
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM 

CĐCS TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP 

 

Số: 54/QĐ-CĐĐHĐT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Đồng Tháp, ngày 05 tháng 12 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ soạn thảo Quy chế chi tiêu nội bộ Công đoàn 

Nhiệm kỳ 2023 - 2028 

 
 

BAN CHẤP HÀNH CĐCS TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP 
 

Căn cứ Luật Công đoàn và Điều lệ Công đoàn Việt Nam; 

Căn cứ Quyết định số 4290/QĐ-TLĐ, ngày 01 tháng 3 năm 2022 của     

Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về việc ban hành Quy định về thu, chi, quản lý 

tài chính, tài sản tại công đoàn cơ sở; 

Căn cứ Quyết định số 179/QĐ-CĐN ngày 10 tháng 5 năm 2023 của 

Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục Việt Nam về việc công nhận kết quả bầu cử 

Ban Chấp hành, Ủy ban Kiểm tra Công đoàn Trường Đại học Đồng Tháp khóa XX, 

nhiệm kỳ 2023 - 2028; 

Căn cứ Quyết định số 38/QĐ-CĐĐHĐT ngày 17 tháng 7 năm 2023 của 

Công đoàn Trường Đại học Đồng Tháp về việc Ban hành Quy chế làm việc của 

Ban Chấp hành Công đoàn Trường Đại học Đồng Tháp khóa XX, nhiệm kỳ 

2023 – 2028, 

Xét đề nghị của Ban Tổ chức – Thi đua Công đoàn Trường Đại học Đồng Tháp, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ soạn thảo Quy chế chi tiêu nội bộ Công đoàn Trường 

Đại học Đồng Tháp, nhiệm kỳ 2023 - 2028, gồm các đồng chí có tên sau đây: 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Tổ soạn thảo có trách nhiệm triển khai kế hoạch, chuẩn bị nội dung, 

thực hiện tốt các nội dung theo kế hoạch đã ban hành và tự giải thể sau khi     

hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Kế toán Công đoàn và cá nhân liên quan có tên tại Điều 1 căn cứ          

Quyết định thi hành. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: VTCĐ, T. 

 



 

DANH SÁCH 
(Ban hành kèm theo Quyết định số: 54/QĐ-CĐĐHĐT ngày 05 tháng 12 năm 2023 

của Công đoàn Trường Đại học Đồng Tháp) 

1. Đồng chí Trần Văn Luận, Phó Chủ tịch Công đoàn   - Tổ Trưởng 

2. Đồng chí Trần Văn Tập, Ủy viên Ban Chấp hành, Kế toán Công đoàn - Tổ Phó 

3. Đồng chí Nguyễn Hoàng Nam, Ủy viên Ban Chấp hành Công đoàn - Thành viên TT 

4. Đồng chí Cái Thị Lê Nương, Ủy viên Ban Thường vụ Công đoàn - Thành viên 

5. Đồng chí Bùi Văn Diễn, Ủy viên Ban Chấp hành Công đoàn - Thành viên 

6. Đồng chí Danh Trung, Ủy viên Ban Chấp hành Công đoàn  - Thành viên 

7. Đồng chí Nguyễn Kim Búp, Ủy viên Ban Chấp hành Công đoàn - Thành viên 

8. Đồng chí Trần Thị Hiền, Ủy viên Ban Chấp hành Công đoàn - Thành viên 

9. Đồng chí Trần Thanh Thúy, Ủy viên Ban Chấp hành Công đoàn - Thành viên 

10. Đồng chí Trương Văn Lợi, Ủy viên Ban Chấp hành Công đoàn - Thành viên 

11. Đồng chí Nguyễn Thị Thanh Nguyệt, Ủy viên Ban Chấp hành Công đoàn - Thành viên 

12. Đồng chí Ngô Thạch Thảo Ly, Ủy viên Ban Chấp hành Công đoàn - Thành viên 

13. Đồng chí Trần Thị Lụa, Viên chức Phòng Kế hoạch – Tài chính - Thành viên 

14. Đồng chí Lê Thị Diệu, Viên chức Phòng Kế hoạch – Tài chính - Thành viên 

15. Đồng chí Nguyễn Thị Mỹ Xuân, Viên chức Phòng Kế hoạch – Tài chính - Thành viên 

16. Đồng chí Nguyễn Thị Anh Đào, Viên chức Phòng Kế hoạch – Tài chính - Thành viên 

17. Đồng chí Huỳnh Thanh Thương, Văn phòng Công đoàn  - Thành viên, Thư ký 

Danh sách có 17(mười bảy) đồng chí./.  


